l’émission sera limitée au montant des souscriptions. 

Les certificats émis seront payables en numéraire en 
totalité à la souscription, et ne donneront lieu à aucun 
frais d’émission à la charge du souscripteur. Les frais 
d’émission à la charge de La Mondiale seront d’un montant 
maximum de cent cinquante mille (150 000) euros.

Les certificats mutualistes ouvriront droit à une 
rémunération variable fixée annuellement par l’Assemblée 
générale de La Mondiale lors de l’approbation des 
comptes, dans les limites fixées par la loi, et payable  
en numéraire. 

Toutefois, l’Assemblée générale annuelle pourra décider